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ประกาศกรมสรรพากร  
เกี่ยวกบัภาษีเงนิได้  (ฉบับท่ี 55) 

เรื่อง  ก าหนดกองทุนสวัสดิการภายในส่วนราชการที่จัดตั้งขึ้นตามระเบียบส านักนายกรัฐมนตรี  
ว่าดว้ยการจัดสวัสดิการภายในส่วนราชการ ตามพระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากร 

ว่าด้วยการยกเว้นรัษฎากร (ฉบับที่ 424) พ.ศ. 2547 และประกาศอธิบดีกรมสรรพากร 
เกี่ยวกบัภาษีเงนิได้ (ฉบบัที่ 134) เรื่อง ก าหนดหลักเกณฑ์ วิธกีาร และเงื่อนไข 

การยกเว้นภาษเีงินได้ส าหรบัการบริจาคให้แก่กองทุนสวัสดิการภายในสว่นราชการ  
ลงวันที ่23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2547 

 
 

อาศัยอ านาจตามความในมาตรา 3 แห่งพระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากร  
ว่าด้วยการยกเว้นรัษฎากร (ฉบับที่ 424) พ.ศ. 2547 และข้อ 4 ของประกาศอธิบดีกรมสรรพากร 
เกี่ยวกับภาษีเงินได้ (ฉบับที่ 134) เรื่อง ก าหนดหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการยกเว้นภาษีเงินได้
ส าหรับการบริจาคให้แก่กองทุนสวัสดิการภายในส่วนราชการ ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2547  
อธิบดีกรมสรรพากรจึงประกาศ ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้เพ่ิมความต่อไปนี้เป็น (118) ของข้อ 1 ของประกาศกรมสรรพากร เกี่ยวกับภาษีเงินได้ 
เรื่อง ก าหนดกองทุนสวัสดิการภายในส่วนราชการที่จัดตั้งขึ้นตามระเบียบส านักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วย 
การจัดสวัสดิการภายในส่วนราชการ ตามพระราชกฤษฎีกาออกตามความในประมวลรัษฎากร ว่าด้วย 
การยกเว้นรัษฎากร (ฉบับที่ 424) พ.ศ. 2547 และประกาศอธิบดีกรมสรรพากร เกี่ยวกับภาษีเงินได้  
(ฉบับที่ 134) เรื่อง ก าหนดหลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขการยกเว้นภาษีเงินได้ส าหรับการบริจาคให้แก่
กองทุนสวัสดิการภายในส่วนราชการ ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2547 ลงวันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2548 

“(118) กองทุนสวัสดิการกรมบัญชีกลาง” 
ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับส าหรับการบริจาคให้แก่กองทุนสวัสดิการภายในส่วนราชการ 

ท่ีได้รับการประกาศตามประกาศนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2562 เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วนัที่  13  มนีาคม  พ.ศ.  ๒๕63  
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